
ZUO/101/027/2020   
Postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości zamówienia poniżej kwot, o których mowa w art. 11 
ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: Usługi utrzymania czystości na terenie Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie przez okres 24 miesięcy.  

 

Szczecin, dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., ul. Logistyczna 

22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: Postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości 

zamówienia poniżej kwot, o których mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień 

publicznych pn.: Usługi utrzymania czystości na terenie Zakładu Unieszkodliwiania 

Odpadów w Szczecinie przez okres 24 miesięcy. 

3. Data otwarcia ofert: 30.12.2020 r. godzina 11.15 w siedzibie Zamawiającego przy  

ul. Logistycznej 22 w Szczecinie, pok. nr 201 (sala konferencyjna). 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 629 022,00 zł brutto. 

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 30.12.2020 r. do godz. 11:00 

wpłynęło 8 ofert. 

6. Wykaz ofert: 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

(PLN) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1.  

Ewenement Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 77a 

60-529 Poznań 

326 840,58 
zgodnie z 

SIWZ 

zgodnie z 

SIWZ 

2.  

Konsorcjum firm: 

Lider: Michał Bosy Bosy Blask 

Członek: Bosy Blask  

Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Krasińskiego 10 

71-436 Szczecin 

357 118,20 
zgodnie z 

SIWZ 

zgodnie z 

SIWZ 

3.  

Firma Usługowo- Handlowa 

PARTNER SERWIS  

Krzysztof Gawłowski 

Os. Zachód B14/H7 

73-110 Stargard 

388 560,00 
zgodnie z 

SIWZ 

zgodnie z 

SIWZ 

4.  

Spółdzielnia Socjalna Zakład Usług 

Komunalnych i Kopalnianych 

Wędrzyn 12/4A 

69-211 Wędrzyn 

1 320 000,000 
zgodnie z 

SIWZ 

zgodnie z 

SIWZ 



ZUO/101/027/2020   
Postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości zamówienia poniżej kwot, o których mowa w art. 11 
ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: Usługi utrzymania czystości na terenie Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie przez okres 24 miesięcy.  

 

5.  

Contact Sp. z o.o. 

Wędrzyn 12/4A 

69-211 Wędrzyn 

471 132,00 
zgodnie z 

SIWZ 

zgodnie z 

SIWZ 

6.  

SKYWAY Sp. z o.o. 

Ul. Kokoszki 8/46 

44-100 Gliwice 

591 930,00 
zgodnie z 

SIWZ 

zgodnie z 

SIWZ 

7.  

Firma Handlowo-Usługowa 

THOMAS Sp. z o.o. 

Ul. Lubieszyńska 34 

72-006 Mierzyn 

606 144,00 
zgodnie z 

SIWZ 

zgodnie z 

SIWZ 

8.  

Konsorcjum firm: 

Lider: Paan-bus Sp. z o.o. 

Ul. Przedwiośnie 14/2 

70-877 Szczecin 

Partner: Paanbus Andrzej Paździora 

Ul. Szczecińska 25 

74-106 Stare Czarnowo 

 

396 996,00 
 zgodnie z 

SIWZ 

zgodnie z 

SIWZ 

W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania, o których 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, przekazuje 

zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenie Wykonawcy o przynależności 

albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowi Załącznik nr 6 do SIWZ.  

Ww. oświadczenie należy złożyć w oryginale: na adres: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów 

Sp. z o.o., ul. Logistyczna 22, pok. nr 301 (sekretariat), 70-608 Szczecin 


